
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Пятидесятая сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   29 декабря 2010 года         № 473  
       

город Глазов 

 
 

О внесении изменений в решения Глазовского  Районного 

 Совета депутатов от 30.12.2008 года № 292 «О тарифах 

и нормативах на коммунальные услуги  по водоснабжению и 

водоотведению для населения и прочих потребителей 

муниципального образования «Глазовский район» на 2009 год»  

и № 294 «О  нормативах потребления коммунальных услуг по теплоснабжению 

 на территории муниципального образования «Глазовский район» на 2009 год 

 

 

 Руководствуясь  частью 1 статьи 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением 

Правительства Удмуртской Республики от 15.11.2010 года № 1000-р   «Об определении уполномоченных 

исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики по разработке нормативных 

правовых актов Удмуртской Республики, устанавливающих нормативы потребления коммунальных 

услуг», Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального 

образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 

  Внести следующие изменения в  решения Глазовского  Районного  Совета депутатов от 

30.12.2008 года  № 292  «О тарифах и нормативах на коммунальные услуги   по водоснабжению и 

водоотведению для населения  и прочих потребителей муниципального образования  «Глазовский 

район» на 2009 год» и № 294 «О  нормативах  потребления коммунальных услуг по теплоснабжению на 

территории муниципального образования «Глазовский  район» на 2009 год»: 

1. В наименовании решения Глазовского  Районного  Совета депутатов от 30.12.2008 года № 292  

«О тарифах и нормативах на коммунальные услуги   по водоснабжению и водоотведению для населения  

и прочих потребителей муниципального образования  «Глазовский район» на 2009 год» слова «на 2009 

год» исключить. 

2.  В наименовании решения Глазовского  Районного  Совета депутатов от 30.12.2008 года № 294 

«О  нормативах  потребления коммунальных услуг по теплоснабжению на территории муниципального 

образования «Глазовский  район» на 2009 год» слова «на 2009 год» исключить. 

  

 

Глава муниципального образования 

"Глазовский район"       В.А.Терский 

 

 

«____»___________________2010 года 

 

 

 

  


